Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

ПРИКАЗ

«t'/>} апрель 2015г.

г. Пятигорск

о внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Кавказского управления Ростехнадзора на

2015г.

В связи с Протестом Генеральной прокуратуры от 21.04.2015г. NQ65/3-71-2015 на

распоряжение от 25.03.2015г NQ 423-рсПЛ-В-б/б «О проведении плановой выездной

проверки ОАО «Каспийский завод листового стекла» и допущенными нарушениями

сотрудниками структурного подразделения КУ Ростехнадзора по Республики Дагестан,

при формировании и составлении годового плана проведения плановых проверок

Юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015г. при к азы в а ю:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей Кавказского управлением Ростехнадзора на 2015

год, исключив проведение проверки ОАО «Каспийский завод листового стекла», адрес:

Республика Дагестан, Кумторкалинский р-н, п. Тюбе (ИНН 0522016027,

регистрационные номера проверок -201500140276) - в связи с тем, что не истекло трех

лет со дня начала осуществления ЮЛ предпринимательской деятельности.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Кавказского управления

Роtтехнадзора.

3. Направить в Управление Генеральной прокуратуры в Северо - Кавказском

федеральном округе копию настоящего приказа и материалы для исключения

организации из плана проверки.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель ~МШКиСИСВ

	00000001